sua potestate servavisse; Reginae ecclesiae ipsorum ecclesias cum omnibus

cappelHs in perpetuum coricessisse; mandat, quatenus A(lberoni) ep. tamquam
episcopo et animarum rectori humiliter pareant et eius monita et praecepta

suscipiant pariter et servent. — Sicut per partes. Dat. Tusculan. 6 id. apr.

A. — Edd. Tocoli Mem. II 743 ex A. Tiraboschi Mem. Mod. III'' 21 n. 389 ex A =
Migne CLXXX 1387 n. 344. — Regg. J. 6479. JL. 9331.

Conf. Modena, Episc. n. 18.

14 Benevento (1108) iun. 12

Alexander III (Albricono) Regino ep. et monachis s. Prosperi: mandat,

quatenus Guidonem abbatem mon. s. Prosperi, qui eius bona dilapidavit etc,

a monasterio removeant etc

Mou. s. Petri et s. Prosperi n. 7.

15 Benevenio (1168—70) ian. 18

Alexander III O(ddoni) s. Nicolai in carcere Tulliano diac card. : mandat,

quatenus Mantuanos cives, qui insulam de Suzare (Suzzara) plurimum inquie-

tare praesumunt, moneat, ut eam in pace dimittant et nullam deinceps in-

iuriam vel molestiam eidem inferant, sed praedam inde abductam A(Ibricono)

Regino ep. reddant; alioquin malefactores illos sententia excommunicationis

non differat innodare et ab omnibus faciat sicut excommunicatos vitari, donec

universa ablata restituant et de iniuriis satisfactionem competentem exhibeant.

— Significavit nobis. Dat. Benevent. 15 kal. feb.

A\ — Ed. Tiraboschi Mem. Mod. IIIi' 46 n. 434 ex A\ — Begg. J. 7801. JL. 11677.

Littera clausa (in tergo) : 0. sancti Nicolai in carcere Tulliano diac. card.

pro Regino episcopo super insuia.

16 Venesia (1177) sept. 19

Alexander III (Albricono) Reginensi ep.: indulget, ut, si qui clerici de

alienis episcopatibus in ecclesiis suae iurisdictionis sine conscientia et

assensu episcopi sunt vel fuerint in posterum instituti, ei liceat eos appella-

tione postposita removere, nisi aliquos ex his ex dispensatione in eisdem

Kehr, Italia pontificiaV. 24
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ecclesiis ep. duxerit dimittendos. — Te nobis proponente. Dat. Venet. in

Rivo alto 13 kal. oct.

AK — Ed. PfliigkH. Acta III 260 n. 269 ex AK — Regg. KaUenbrunner in Wiener

SB. XCIV 675 n. 8536 a. JL 12938.

Alexandri III rescriptum confirmatum est ab Honorio III a. 1224 feb. 17 Potthast

Reg. 7512 b.

17 Anagni (1173—79) nov. 25

Alexander III Parmensi et Regino epp.: mandat, quatenus O(mnebonum)

Veronen. ep. moneant, ut abbatem et fratres mon. de Nonantula in posses-

sionem terrarum in curte Nugariae reducat; si R. filius comitis, ab eo iniuste

investitus, eosdem fratres de ipsis terris indebite molestaverit, eum appellatione